CONSELHO REGIONAL DE

Rua Adolfo Brasil, 37

www.cfmv.org.br/crmvrr.htu

PORTARIA CRMV/RR Nº

  O Presidente do
Estado de Roraima –
alíneas “a” e “j” do Art. 12, da Resolução CFMV Nº 591, de 26 de janeiro de 1992.

CONSIDERANDO o princípio da legalidade que deve nortear a Administração
Pública;
CONSIDERANDO o dispositivo nos Art. 5

RESOLVE:

 Art. 1º. DESIGNAR
como o presidente da CTC de acordo com a Res. 591/1992.
 Art. 2º DESIGNAR
CRMV-RR Nº 0121, como membros
 Art. 3º DESIGNAR
CRMV-RR Nº 0062 como membro suplente da CTC.

 Art. 4º. Esta portaria entra em vigor a nesta data.

Dê – se ciência aos designados e cumpra

Méd. Vet.

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA ESTADO DE RORAIMA

 CRMV-RR
Rua Adolfo Brasil, 370 – São Francisco– 69.305-020 – Boa Vista –

www.cfmv.org.br/crmvrr.htu - Tel.: (095) 3224-5103 – crmv.rr@gmail.com

PORTARIA CRMV/RR Nº 36, DE 10DE AGOSTO DE 20

DESIGNA MEMBROS PARA A COMISSÃO DE
TOMADA DE CONTAS

O Presidente do Conselho Regional de Medicina Veterinária do
 CRMV-RR, no uso da competência atribuídas através das

alíneas “a” e “j” do Art. 12, da Resolução CFMV Nº 591, de 26 de janeiro de 1992.

o princípio da legalidade que deve nortear a Administração

o dispositivo nos Art. 53 a 56 da Res. CFMV nº 591/1992;

DESIGNAR o Med. Vet. LUCAS ARAUJO LIMA,
como o presidente da CTC de acordo com a Res. 591/1992.

DESIGNARa Med. Vet. YEDA SUELY DE SOUZA RODRIGUES
, como membros efetivos.

DESIGNAR o Med. Vet. SÉRGIO ALBERTO NASCIMENTO MELO
como membro suplente da CTC.

Art. 4º. Esta portaria entra em vigor a nesta data.

se ciência aos designados e cumpra-se.

                                                             Boa Vista – RR, 10 de

Méd. Vet. José Ricardo Soares da Silva

CRMV-RR nº 0100
Presidente

MEDICINA VETERINÁRIA ESTADO DE RORAIMA

 Roraima
crmv.rr@gmail.com

DE 2020.

DESIGNA MEMBROS PARA A COMISSÃO DE

Conselho Regional de Medicina Veterinária do
, no uso da competência atribuídas através das

alíneas “a” e “j” do Art. 12, da Resolução CFMV Nº 591, de 26 de janeiro de 1992.

o princípio da legalidade que deve nortear a Administração

3 a 56 da Res. CFMV nº 591/1992;

, CRMV-RR Nº0325,

YEDA SUELY DE SOUZA RODRIGUES,

SÉRGIO ALBERTO NASCIMENTO MELO,

de agosto de 2020.